
 
 

UCHWAŁA NR III/12/24 
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH 

z dnia 23 maja 2024 roku 

w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet oraz kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej 
w Słomnikach 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2021r. poz. 1834) i art. 3 pkt. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021r. poz.1974) - Rada Miejska 
w Słomnikach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę dla: 

1) Przewodniczącego Rady Miejskiej – w wysokości 2140,00 zł, 

2) Zastępców Przewodniczącego Rady i Przewodniczących stałych komisji Rady – w wysokości 1800,00 zł, 

3) pozostałych radnych – w wysokości 1400,00 zł. 

2. Dieta określona w ust. 1 ulega obniżeniu o 200,00 zł za każdą nieobecność radnego na sesjach 
i posiedzeniach organów Rady Gminy, w których radny miał obowiązek uczestniczyć, chyba, że nieobecność 
została spowodowana oddelegowaniem radnego przez Przewodniczącego Rady do reprezentowania Rady na 
forum różnych gremiów lub do udziału w szkoleniach. 

3. Dieta określona w ust. 1 ulega obniżeniu o 400,00 zł za każdą nieobecność Przewodniczącego Rady oraz 
Zastępców Przewodniczącego Rady i Przewodniczących stałych Komisji Rady na sesjach i posiedzeniach 
organów Rady Gminy, w których miał obowiązek uczestniczyć, chyba, że nieobecność została spowodowana 
oddelegowaniem radnego przez Przewodniczącego Rady do reprezentowania Rady na forum różnych gremiów 
lub do udziału w szkoleniach. 

4. Dieta określona w ust. 1 ulega obniżeniu o 200,00 zł za każdą nieobecność radnego na posiedzeniu 
wspólnym stałych komisji Rady Miejskiej, w którym radny miał obowiązek uczestniczyć, chyba, że 
nieobecność została spowodowana oddelegowaniem radnego przez Przewodniczącego Rady do 
reprezentowania Rady na forum różnych gremiów lub do udziału w szkoleniach. 

5. Dieta określona w ust. 1 ulega obniżeniu o 400,00 zł za każdą nieobecność Przewodniczącego Rady oraz 
Zastępców Przewodniczącego Rady i Przewodniczących stałych Komisji Rady na posiedzeniu wspólnym 
stałych komisji Rady Miejskiej, w którym miał obowiązek uczestniczyć, chyba, że nieobecność została 
spowodowana oddelegowaniem radnego przez Przewodniczącego Rady do reprezentowania Rady na forum 
różnych gremiów lub do udziału w szkoleniach. 

6. Maksymalna wysokość potrąceń nie może przekraczać 50% diety należnej radnemu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 3809



7. Diety za dany miesiąc będą przekazywane po zakończeniu miesiąca w terminie 7 dni na rachunek 
wskazany przez radnego. 

§ 2. Radni otrzymują należności stanowiące zwrot koszt podróży służbowych w wysokości i na zasadach 
ustalonych w odrębnych przepisach. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIII/418/21 Rady Miejskiej w Słomnikach z dnia 2 grudnia 2021r. 
w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet oraz kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej 
w Słomnikach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 6 maja 2024r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3809


	UCHWAŁA NR III/12/24 RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-03T14:54:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




